1°. Otorgar a la Lic. Melina Dorrego, que se desempeña como Docente Encargado 

Gestión ambiental y ecología de la carrera Tecnólogo Químico del Instituto Tecnológico 

Regional Suroeste, Sede Paysandú, una compensación especial, excepcional de $ 

6.124 (pesos uruguayos seis mil ciento veinticuatro), por el período de un mes a 

pagar a partir del primer día hábil del mes siguiente a la fecha de aprobación de la 

presente Resolución.  

2°. La erogación con los fines indicados, se atenderá con fondos extra presupuestales 

asociados al servicio ejecutado y corresponden a la aceptación de fondos realizada con